IMpuem noxymenrtoB Ha 06.08.2024
HanmenoBanue OO: rocynapcrBenHoe 010/1:xeTHOE NpodeccoHanbHOe 00pa3oBaTeibHOe yupexaenue Camapckoii o01acTu

«ChI3paHCKHIl MOJUTEXHUYECKUH KOJTEIH»

No
n/u

Kon 1 HaumeHOBaHUe
crienuanbHoOCTH, npodeccuu,
HAIpaBJICHHUSI IOArOTOBKH

KL

KommuecTtBo Mect
10 JIOroBopam 00
OKa3aHUH TUIATHBIX
00pa3zoBaTebHBIX

ycIayr

KonngectBo IIOJaHHBIX 3asBJICHUI

Ha 6aze
OCHOBHOTO

0611ero
00pa3oBaHms
Ha 6a3e cpennero
obrero
00pa3oBaHus
0o0yueHnu

Ha 6aze
CBHJIETEILCTBA 00

OYHas

3a04YHas O4YHas OYHasd

BCEro

OpHUTHHAT

KOIIHsL

BCETO
OpHTHHAT
KOTIHS
BCETO
OpUTHHAI
KOTIHS
BCErO
OpUTHHA
KOIHS

3a cueT OI0KETHBIX aCCUTHO!

BaHUii O

I0JKETA

Camapc

KO 00J1aCTH

08.02.09 MonTasx, HajaaKa u
IKCIUTyaTaHs

3NIEKTPOOOOPY 1OBaHUS
MPOMBIIUICHHBIX U TPAXIAHCKUX
3TaHUN

50

52

39

13

09.02.01 KommnbioTepHble
CHCTEMBI U KOMILICKCHI

25

45

26

19

09.02.07 UudopmannoHHbie
CHCTEMBI U IPOrPaMMHUPOBAHHE

25

49

27

22

13.01.10 DnexTpoMoHTEp 11O
PEMOHTY M 0OCITy>KHBaHHIO
31eKTPOo0OOpyI0BaHuUs (IO
OTPACIISIM)

50

36

19

17

12 |11 | 1

15.01.05 Capmuk (py4HOH u
YaCTUYHO MEXaHH3UPOBAHHON
CBapKH (HAIIABKN)

50

46

39

15.01.32 OmnepaTop CTaHKOB C
MPOrPAMMHBIM YITPaBICHHEM

50

44

30

14

15.01.38 Oneparop-Hanaaauk
METaLI000pabaThIBAOIINX
CTaHKOB

25

12

15.02.14 OcHamenne
CpelCcTBaMH aBTOMATH3ALUH
TEXHOJIIOTHYECKHX MPOLIECCOB U
IPOM3BOJICTB (110 OTPACIISIM)

50

60

37

23

15.02.16 TexHonorus
MAIIHHOCTPOCHHS

40

49

36

13

10.

23.01.17 Mactep 1o peMOHTY U
00CITy)KMBaHHIO aBTOMOOMIIEH

50

63

48

15

11.

23.02.07 Texuuueckoe
00CITy)KHBaHHE U PEMOHT CHCTEM,
JIBUTATEJIEH U arperaTtoB
aBTOMOOMIICH

25

46

34

12

12.

27.02.07 YnpaBieHue Ka4eCTBOM
MPOIYKIHH, TIPOLIECCOB U YCIyT
(o oTpaciusim)

25

13

13.

18466 Cnecapp
MeXaHOCOOPOYHBIX PaboOT

24

Bcero

489

538

363

175

12 |11 ] 1 8 8

558

Ilo 1

oroBopam 00 OKa3aHWU IUIATHBIX 00pa3

OBATCJIb!

HBIX yCIIyT

20.02.04 IMoxapHas
0e30MacHOCTh

50

49

43

6

40.02.02 IIpaBooxpaHuTenbHas
JeATEIbHOCTh

50

127

84

43

43.01.09 IToBap, koHOHTED

25

23

17

6

Bceero

125

199

144

55

199

A1)\

C=RU, O=I'BINOY CI1K,
CN=Llwnnsesa Onbra HukonaesHa,
E=so_spc_szr@samara.edu.ru
00ae4864d049f3a95e
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